
1 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo ze dne 6. října 2021 

mezi smluvními stranami: 

Město Milevsko 

se sídlem nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 

IČO: 00249831, DIČ: CZ00249831 

zastoupené Ing. Ivanem Radostou, starostou 

(dále jen „objednatel“) 

a 

BAU-projekt spol. s r.o. 

se sídlem č.p. 47, 396 01 Hojanovice 

IČO: 45539103, DIČ: CZ 45539103 

zastoupená: Bc. Janem Hylišem, jednatelem 

zapsaná v obchodím rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 29276 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Článek I. 

Úvodní ustanovení 

1.1. Objednatel a zhotovitel spolu dne 6. října 2022 uzavřeli smlouvu o dílo, číslo smlouvy objednatele: 

Sml 0252/2021 (dále též „smlouva“). 

1.2. Účelem tohoto dodatku je změna závazku stran spočívající v 

a) rozšíření projektové dokumentace, která je předmětem smlouvy, 

b) změně ceny díla a její fakturace a 

c) změně termínů plnění. 

Článek II. 

Změna předmětu smlouvy 

2.1. Rozšiřuje se předmět smlouvy tak, že oproti území vymezenému v článku II. odst. 2.4. smlouvy bude 

projektová dokumentace navíc zahrnovat celou část Husova náměstí až po ulici Jeřábkova (řešení 

přechodů pro chodce a celkovou stavební úpravu rozšířené části), a to dle specifikace uvedené 

v příloze k tomuto dodatku. 

Článek III. 

Změna termínů plnění 

3.1. Termíny plnění uvedené v článku III. odst. 3.1. smlouvy se mění takto: 



2 

a) Fáze 1 – do 15. března 2022, 

b) Fáze 2 – do 15. června 2022, 

c) Fáze 3 – do 15. srpna 2022 a 

d) Fáze 4 – do 15. října 2022. 

Článek IV. 

Změna ceny díla a jeho fakturace 

4.1. Celková cena díla (článek V. odst. 5.1. smlouvy) se navyšuje na 555 000 Kč bez DPH; k této částce 

bude připočtena DPH dle sazby platné ke dni zdanitelného plnění. 

4.2. Fakturované částky uvedené v článku VI. odst. 6.1. se mění takto 

a) částka 35 000 Kč bez DPH uvedená v písm. a) se navyšuje na 55 000 Kč bez DPH, 

b) částka 230 000 Kč bez DPH uvedená v písm. b) se navyšuje na 310 000 Kč bez DPH, 

c) částka 25 000 Kč bez DPH uvedená v písm. c) se navyšuje na 35 000 Kč bez DPH, 

d) částka 95 000 Kč bez DPH uvedená v písm. b) se navyšuje na 155 000 Kč bez DPH. 

Článek V. 

Závěrečná ujednání 

5.1. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Milevsko, usnesením č. 94/22 ze dne  

7. března 2022. 

5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí objednatel. 

5.3. Smluvní strany, resp. jejich zástupci, shodně prohlašují, že jsou způsobilí a oprávnění tento dodatek 

uzavřít, že si jej před jeho podpisem přečetli, rozumějí mu a s jeho obsahem souhlasí, a že jej uzaví-

rají svobodně a vážně. 

Příloha – změna rozsahu projektové dokumentace 

 

V Milevsku dne …………………… 

…………………………………………………………………………… 

za objednatele 

město Milevsko 

Ing. Ivan Radosta 

starosta 

V …………………………………………… dne …………………… 

…………………………………………………………………………… 

za zhotovitele 

BAU-projekt spol. s r.o. 

Bc. Jan Hyliš 

jednatel

 

 

 



BAU-projekt spol. S.r.o. 
Hojanovice 47 
Humpolec 396 01 

projekt. spol. S r'.o. 

architektonická 
a inženýrská 
kancelář 

Objednatel PD: 

Město Milevsko 
nám. E. Beneše 420 
Milevsko 399 01 

V Hojanovicích dne 26.2.2022

® 

Věc: Nabídka - Projektová dokumentace stavební úpravy U1. Sokolovská - změna 
rozsahu V PD. 

Vážení obchodní přátelé, 

ˇ ˇ dkl d b 'dku Na základě Vaší poptávky (rozsírení rozsahu PD) Vám pře á áme na ı na výše 
uvedené projekční práce. 
Rozsah rozšíření akce: je celá část Husova náměstí až po ulici Jeřábková ( řešení přechodů 
pro chodce a celková stavební úprava rozšířené části). 
Jedná se pouze o navýšení původních částek, které jsou uvedeny v SOD uzavřené dne 
6.10.2021. Kde se navyšují částky za cenu díla V článku VI. Platební podmínky a to 
následovně: 

Dokumentace - změna rozsahu 
a) část studie - aktualizovaná cena-fáze 1 

b) část čistopis PD (UR + SP) aktualizovaná cena-fáze 2 
c) část inženýrská činnost aktualizovaná cena-fáze 3 
d) část PD provedení Stavby aktualizovaná cena-fáze 4 

Rozpis - navýšených částek oproti původní smlouvě O dílo 

a) část studie - navýšená částka fáze 1 

b) část čistopis PD (UR + SP) navýšená částka fáze 2 
c) část inženýrská činnost navýšená částka fáze 3 
d) část PD provedení Stavby navýšená částka fáze 4 

Celkem - součet včetně navýšených částek. 

DPH 21 % ................................ ._ 
celková smluvní cena včetně DPH 

55 000,-Kč. 
310 000,-Kč. 
35 000,-Kč. 
155 000,-Kč. 

20 000,-Kč. 
80 000,-Kč. 
10 000,-Kč. 
60 000,-Kč. 

555 000,-Kč 

1 16 550,- Kč 

671 550,-Kč.



5)Termín plnění: 

a) PD Studie do 15.3.2022 
h) PD UR+SP dø 15.6.2022 
c) inženýrská činnost do 15.8.2022 
d) PD DPS do 15.10.2022 

Těším se na další spolupráci ajsem S pozdravem 

Bc. Jan Hyliš 
Jednatel Sflolečností 

T91. 774891417 V ICO z 45539103 Dıc z CZ 45539103


		2022-03-11T09:41:41+0100


		2022-03-14T11:55:40+0100
	Bc. Jan Hyliš




